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Sistema 

práctico y 

económico
Orchidea EasySlide
Para paredes de placa de yeso laminado

El Kit PYL Orchidea EasySlide es una estructura para puertas correderas ocultas en paredes de Placa de Yeso Laminado de 10 cm 
de espesor. El montaje es extraordinariamente simple y rápido, sin herramientas, con un sistema de encajes metálicos. Además de un 
considerable ahorro económico permite un almacenamiento y transporte más cómodo. Disponemos de un total de diez medidas, cinco 
anchos y dos alturas, esto evita tener que cortar a medida ya que se puede elegir el Kit que se desee.

ESPESOR DE PARED ACABADA DE 10 CM
Peso de carga máximo de 80 Kg.
Grosor máximo de la puerta de 4 cm.
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Montaje en menos de 3 minutos
El Kit incluye todos los accesorios para ser montado en el menor 
tiempo posible. La estructura asegura estabilidad y solidez.

No ocupa espacio y es fácil de transportar
Dimensiones del embalaje: 13x11x223 cm.

Espesor pared acabada 10 cm

Medida luz pasaje Medida total hueco

PARED PYL

60 202 133 211

60 210 133 219

70 202 153 211

70 210 153 219

80 202 173 211

80 210 173 219

90 202 193 211

90 210 193 219

100 202 213 211

100 210 213 219

A 
Ancho útil (cm)

B 
Altura útil (cm)

C 
Ancho total (cm)

D 
Altura total (cm)




